
UCHWAŁA NR XXXVI/165/09  

RADY MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr IX/49/03 Rady 

Miasta Siemiatycze z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze terenu 

położonego między ulicami Górną i Kościelną w kierunku granic 

administracyjnych miasta. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) i art. 20 

ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. Nr 80, poz.717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.1492; z 2005r. Nr 113, 

poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr

127, poz. 880; z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413 ) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/49/03 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 18 czerwca 2003 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Siemiatycze ternu położonego między ulicami Górną i Kościelną w kierunku granic 

administracyjnych miasta ( Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 66, poz. 1357 ) prostuje się 

oczywisty błąd pisarski w ten sposób, że w § 10 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. a oraz pkt 3 lit. 

b zamiast wyrazów „Obrońców Monte Cassino” wpisuje się wyrazy „Bohaterów 

Monte Cassino”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Agnieszka Anna 

Sitarska 

ID: MVYMP-TTZZT-NVGCG-QQEQI-BGRAS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/165/09  

RADY MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr IX/49/03 Rady 

Miasta Siemiatycze z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze terenu 

położonego między ulicami Górną i Kościelną w kierunku granic 

administracyjnych miasta. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) i art. 20 

ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. Nr 80, poz.717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.1492; z 2005r. Nr 113, 

poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr

127, poz. 880; z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413 ) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/49/03 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 18 czerwca 2003 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Siemiatycze ternu położonego między ulicami Górną i Kościelną w kierunku granic 

administracyjnych miasta ( Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 66, poz. 1357 ) prostuje się 

oczywisty błąd pisarski w ten sposób, że w § 10 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. a oraz pkt 3 lit. 

b zamiast wyrazów „Obrońców Monte Cassino” wpisuje się wyrazy „Bohaterów 

Monte Cassino”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Agnieszka Anna 

Sitarska 

ID: MVYMP-TTZZT-NVGCG-QQEQI-BGRAS. Podpisany. Strona 2 / 2


